PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2024 № 1409

                                                   г. Белокуриха
О внесении изменений в Порядок установления, изменения, отмены маршрутов регулярных перевозок по маршрутной сети города                  Белокуриха, утвержденный            постановлением администрации      города Белокуриха Алтайского края            от 18.06.2020 № 631
Рассмотрев протест прокурора г. Белокурихи от 28.10.2024                        № 02-57-2024/Прдп251-24-20010062/1433, в соответствии с федеральными     законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации            местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», п. 1 ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ       «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским  наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты         Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС     «Об организации транспортного  обслуживания населения в Алтайском крае», постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края                от 21.07.2017 № 949 «Об утверждении Положения об организации регулярных    перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»,                  руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок установления, изменения, отмены маршрутов           регулярных перевозок по маршрутной сети города Белокуриха, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края                 от 18.06.2020 № 631  (далее – Порядок), изменения, изложив п. 2.11 раздела 2 Порядка в следующей редакции:
«2.11. Маршрут считается отмененным со дня внесения сведений              об отмене данного маршрута в Реестр маршрутов регулярных перевозок города Белокуриха».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном                 Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                       на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству              Е.В. Тарабрина.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                         О.В. Кривенко